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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Qershorit

Visar Morina

Teoria dhe praktika parlamentare

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Rinor Muharrem Uka 140401120191

Provimi mbahet mé daté: 13.09.2024
14:00, Amfiteatri i Madh
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